Contratação de Laboratório Protético, para confecção de Próteses 

Dentárias, conforme requisição da Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha - PE. 

-Contrato nº 022/2022/FMS. 

-Contratado: DIOGO GALINDO SANTOS ME. 

-CNPJ nº. 06.104.261/0001-38. 

-Valor Contratado: R$ 83.400,00 (oitenta e três mil e quatrocentos reais), referente ao 

fornecimento dos itens nº 01, 02, 03 e 04.  

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 28 de Junho de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)